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Ushche Zhelone

Name in Polish: Uscie Zielone

Name in Ukrainian: YcTsa 3eneHa

Items relevant to the community

Title

Wykazy wyborcéw do Sejmu w

m-ku UScie Zielone z...
Wykazy cztonkéw zarzaddw

gmin zydowskich z zazn...
Wykazy cztonkéw zarzadow

gmin zydowskich z zazn...
W sprawie wyboréw do Rad
gmin wyznaniowych w mi...
W sprawie stworzenia i
zatwierdzenia lokalnych ...
W sprawie sporzgdzania

wykazu rabindw gmin wyzn...

W sprawach rozpatrzenia
protestéw dokonanym wyb...

Tabela zadtuzenn gmin

zydowskich: Bébrka, Brzozd...

Sprawozdania z lustracji
gospodarki gmin zydows...

Sprawozdania statystyczne
Starostw o dziatalnos...

More items

Type of item
CAHJP Cards

CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards

CAHJP Cards

Years
1922

1933

1933

1912

1921

1909

1905

1694

1937

1910
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